
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 22 SEPTEMBER, ŠT. 05/II letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

1. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2009
2. SKLEP O STROŠKIH OGLAŠEVANJE LOKALNIH VOLITEV V OBČINSKEM GLASILU SREDICA V 

ČASU LOKALNIH VOLITEV
3. SKLEP O USKLADITVI NRP ZA OBDOBJE 2010-2013
4. SKLEP O USKLADITVI NRP ZA OBDOBJE 2010-2013

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06- 
ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09) in 15. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 8/07) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na 12. izredni seji, dne 
16.09.2010 sprejel:

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA 

LETO 2009

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine 
Središče ob Dravi za leto 2009.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2009 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz 
predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Središče ob Dravi za 
leto 2009.

3. člen:
Zaključni račun proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2009 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz 
predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Središče ob Dravi za 
leto 2009.

Iz zaključnega računu proračuna Občine Središče 
ob Dravi za leto 2009 je razvidno, da je v bilanci 
prihodkov in odhodkov (A) izkazan proračunski 
primanjkljaj v višini 396.950,00 EUR, na računu 
finančnih terjatev in naložb (B) presežek sredstev v 
višini 11.533,00 EUR in na računu financiranja (C) 
neto zadolževanje v višini 387.774,00 EUR, 
sprememba stanja na računu za leto 2009 v višini
2.357.00 ter prenos sredstev iz preteklih let
96.064.00 EUR. Iz tega je razvidno, da je končni 
seštevek izvrševanja proračuna za leto 2009 po 
vseh treh bilancah, skupaj s prenosom sredstev iz 
preteklih let 98.421,00EUR.

4. člen

Zaključni račun proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2009 se objavi na spletni strani občine 
www.sredisce-ob-dravi.si. Sklep o sprejetju pa v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 410-1/2010-s 
Datum: 16.9.2010
JURIJ BORKO l.r.
Župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 21. člena Odloka o glasilu Občine 
Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
13/2007 ) in na podlagi 15. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) je Občinski svet Občine Središče ob Dravi na 
svoji 12. izredni seji dne 16.9.2010 sprejel 
naslednji

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

38



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 22 SEPTEMBER, ŠT. 05/II letnik

SKLEP
o stroških oglaševanje lokalnih volitev v 
občinskem glasilu Sredica v času lokalnih 
volitev

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 12. 
izredni seji, dne 16.9.2010 naslednji

1. člen

Sprejme se cenik za stroške oglaševanja v času 
volilne kampanje v glasilu Sredica, ki znaša glede

SKLEP
o prerazporeditvi sredstev v proračunu za leto 

2010

na velikost oglasa:
1/1 cena 100 €

1. člen

1/2 cena 50 €
1/4 cena 25 €
1/8 cena 13 €.

Sprejme in potrdi se predlog za prerazporeditev št. 
OS-03/2010 in je sestavni del sklepa.

V ceni ni vračunan DDV. 2. člen

2. člen Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi.

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi 3. člen

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-5/2010-1
Središče ob Dravi, 16.9.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Številka: 03231-5/2010-8
Središče ob Dravi, 16.9.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 12. 
izredni seji dne 16.9.2010 sprejel naslednji

SKLEP
O uskladitvi NRP za obdobje 2010-2013

1. člen

V Načrtu razvojnih programov za obdobje 2010 do
2013 se uskladi projekt št. OB202-10-0004 - 
Obnova občinske zgradbe v Središču ob Dravi.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine
Središče ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-5/2010-4
Središče ob Dravi, 16.9.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica Občine 
Središče ob Dravi: Jelka Zidarič Trstenjak

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

39


